

PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO KELAS II

Alamat : Jln. Soekarno Hatta, Kec. Kota Mukomuko
MUKOMUKO – Kode Pos 38765

KABUPATEN MUKOMUKO - BENGKULU

PENGUMUMAN

Nomor: W7-A6/ 801 /KP.01.02/11/2019

Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II membuka seleksi penerimaan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN/ Honorer) untuk Tahun Anggaran 2020. Dengan ketentuan sebagai berikut :

I. NAMA FORMASI DAN KRITERIA

No	Nama Formasi	Kuota	Kriteria
1.	Satpam (satuan pengamanan)	2 Orang	a. Pria;b. Pendidikan Minimal SMA/SMK sederajat;
			 Umur Minimal 20 Tahun dan Maksimal 35 Tahun per 1 Januari 2020;
			 d. Bisa mengoperasikan komputer (minimal microsoft word dan excel);
			e. Sanggup mematuhi tata tertib dan melaksanakan pekerjaan kebersihan kantor yang dinyatakan dalam
			surat pernyataan bermaterai 6000;
			 f. Diutamakan memiliki sertifikat Sapam dan kemampuan di bidang TI
			g. Mampu bekerjasama dengan baik
			h. Memiliki Kejujuran, dedikasi,Integritas dan Komitmen
			i. Mampu berkomunikasi dengan baik.
2.	Sopir (Pengemudi)	2 Orang	a. Pria
			 b. Pendidikan Minimal SMA/SMK sederajat;
			 Umur Minimal 20 Tahun dan Maksimal 30 Tahun per 1 Januari 2020;
			 d. Memiliki Surat Izin Mengemudi (SIM) A yang masih berlaku;
			 e. Bisa mengoperasikan komputer (minimal microsoft word dan excel);
			f. Sanggup mematuhi tata tertib dan melaksanakan pekerjaan kebersihan kantor yang dinyatakan dalam surat pernyataan bermaterai 6000;
			g. Diutamakan memiliki kemampuan di bidang TI
			h. Mampu bekerjasama dengan baik
			Memiliki Kejujuran, dedikasi,Integritas dan Komitmen
			j. Mampu berkomunikasi dengan baik.
3.	Pramubakti	2 Orang	a. Pria/ Wanita
			b. Pendidikan Minimal SMA/SMK sederajat;
			 c. Umur Minimal 20 Tahun dan Maksimal 35 Tahun per 1 Januari 2020;
			 d. Bisa mengoperasikan komputer (minimal microsoft word dan excel);
			e. Sanggup mematuhi tata tertib dan melaksanakan
			pekerjaan kebersihan kantor yang dinyatakan dalam surat pernyataan bermaterai 6000;
			f. Diutamakan memiliki kemampuan di bidang TI
			g. Mampu bekerjasama dengan baik
			h. Memiliki Kejujuran, dedikasi,Integritas dan Komitmen
			i. Mampu berkom unikasi dengan baik.

II. SYARAT PEMBERKASAN:

- Mengajukan surat lamaran yang ditulis tangan dan ditujukan kepada Ketua Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II;
- 2. Fotokopi Ijazah Terakhir yang dilegalisir;
- 3. Fotokopi KTP yang masih berlaku;
- 4. Fotocopy SIM A (formasi Sopir)
- 5. Fotocopy Sertifikat Satpam (Bila Ada/ Formasi Satpam)
- 6. Pas foto terbaru ukuran 4 x 6 warna sebanyak 2 lembar;
- 7. Biodata dan Riwayat Pekerjaan;
- 8. Fotokopi Sertifikat pendukung (apabila ada).
- 9. Surat pernyataan bersedia mematuhi peraturan kantor dan bersedia melakukan pekerjaan kebersihan kantor dengan materai 6000;
- 10. Berkas dimasukkan dalam Map Biru untuk formasi satpam, Map Hijau untuk Pramubakti, Map Merah untuk Sopir.

III. TATA CARA PENDAFTARAN

Lamaran diantar langsung ke Kantor Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II pada bagian Umum dan Keuangan pada tanggal 2 s/d 6 Desember 2019 pada jam kerja Kantor Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II.

IV. TAHAPAN DAN JADWAL SELEKSI

Bagi pelamar yang lulus seleksi administrasi untuk hadir sesuai jadwal yang ditentukan dan membawa seluruh dokumen asli dari syarat pemberkasan untuk dilakukan verifikasi. Adapun jadwal seleksi adalah sebagai berikut:

NO	TANGGAL	KEGIATAN
1	2 s.d 6 Desember 2019	Pengumuman sekaligus masa pendaftaran
2	10 Desember 2019	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi
3	17 Desember 2019	Tes Wawancara dan Uji Kompetensi
4	19 Desember 2019	Pengumuman Kelulusan Akhir

Ketentuan:

- Pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi akan diumumkan via Website Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II (www.pa-mukomuko.go.id) dan via telepon pada tanggal 10 Desember 2019 serta berhak untuk mengikuti tes selanjutnya yang akan diumumkan selanjutnya.
- 2. Keputusan hasil seleksi tidak bisa diganggu gugat.
- 3. Seluruh dokumen seleksi pelamar menjadi milik Panitia seleksi penerimaan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri (PPNPN/honorer) Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II.

Ketya Pengadilan Agama Mukomuko

SYARIFAH AINI, S.Ag., MHI NIP. 197208102000032003 Mukomuko, 26 Nopember 2019 Ketua Panitia Penerimaan PPNPN Pengadilan Agama Mukomuko Kelas II

IP. 197201272003121002